PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.02.2017 г.

                                   № 134
Об отмене режима повышенной готовности
на территории Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», учитывая, что в период с 01.01.2017 года по 10.02.2017 года количество пожаров на территории Усть-Катавского городского округа снизилось на 60% по сравнению с аналогичным периодом прошлого года, количество осадков в виде снега находятся на уровне среднегодовых норм, температура наружного воздуха повысилась до среднегодовой климатической,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  с 13 февраля 2017 года на территории Усть-Катавского городского округа режим повышенной готовности.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 26.12.2016 года №1693 «О введении режима повышенной готовности на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области».
3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округ.

Глава Усть-Катавского городского округа
С.Д. Семков